ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRIỆU TRẠCH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                                                        Triệu Trạch, ngày 29 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp bàn nội dung liên quan đến nạo vét kênh tiêu thủy vùng cát

Nội dung: UBND xã tổ chức cuộc họp liên quan nội dung nạo vét kênh tiêu

thủy vùng cát.

Thành phần kính mời:

-Ban thường vụ Đảng ủy, TTHĐND, CT, PCT UBND, Ủy viên UBND,

CTUBMTTQVN, Công chức địa chính xây dựng, địa chính nông nghiệp.

-Các trưởng thôn trên địa bàn xã

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 30/01/2024 (thứ 3)

Địa điểm: Phòng họp UBND xã Triệu Trạch

Trân trọng kính mời ông/bà sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

-Như tp mời;

-Lưu: VT

 Lê Văn Mẫn

		2024-01-29T08:47:40+0700

		2024-01-29T08:50:07+0700

		2024-01-29T08:50:07+0700